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Consulta 1 - Especificaciones Tecnicas - Item 3

Consulta 2 - ITEM 3

Consulta 3 - ITEM 3 - ADOBE STOCK

Consulta Fecha de Consulta 11-10-2024

En relacion a los requeremientos del Item 3 - Adobe Stock 
Solicitamos a la convocante adecuar el requisito al modelo actual de licenciamiento de la solucion. 
Adobe Stock no se cotiza por usuario tal como se solicita. Adobe Stock esta disponible por cantidad mensual de créditos,
que pueden ser de 10, 25, 40 o 750 contenidos al mes.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2024

Emisión de la ADENDA Nº 2

Consulta Fecha de Consulta 11-10-2024

Solicitamos a la convocante aclarar en las especificaciones tecnicas la cantidad de creditos o plan mensual requerido.
Adobe Stock no se cotiza por usuario, sino por plan

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2024

Emisión de la ADENDA Nº 2

Consulta Fecha de Consulta 11-10-2024

Consultamos a la entidad si lo que requieren en este item, con base al precio de referencia publicado en el proceso, serian
2 planes de hasta 40 contenidos por mes?

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2024

Emisión de la ADENDA Nº 2
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